Stadt Crivitz Der Bürgermeister

Pressemitteilung

Sitzungstermin: Montag, 13.11.2023, 18:30 Uhr

Ort, Raum: Bürgerhaus Crivitz, Rathausstraße 1, 19089 Crivitz

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Anfragen und Anregungen der Einwohner der Stadt Crivitz
- Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 18.09.2023
- 6. Beratung zur Friedhofsgebührensatzung der Stadt Crivitz (BV Cri SV 727/23--03)
- 7. Beratung zur Friedhofssatzung der Stadt Crivitz (BV Cri SV 727/23-03)
- 8. Beratung zur 4. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Crivitz (BV Cri SV 1742/23)
- 9. Beratung zur Satzung zum Bürgerhaushalt der Stadt Crivitz (BV Cri SV 1743/23)
- Beratung zur Aufwandsentschädigung der ehrenamtlich Angehörigen der FFw der Stadt Crivitz
- 11. Anfragen und Informationen
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil

- 13. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 18.09.2023
- 15. Grundstücksangelegenheiten Gemarkung Crivitz Flur 20 Flurstück 25/1 (BV Cri SV 1750/23)
- 16. Auftragsvergaben
- 16.1. Vergabebeschluss Imagekampagne Stadt Crivitz (BV Cri SV 1748/23)
- 17. Personalangelegenheiten
- 18. Anfragen und Informationen
- 19. Schließen der Sitzung

Amt Crivitz SI/2023/13 Seite: 1/2

Amt Crivitz SI/2023/13 Seite: 2/2